Prefeitura de Angatuba
Rua João Lopes Filho nº 120 - centro - CEP: 18240-000 - Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE
DOCUMENTOS E DE PROPOSTAS.

Referência: Processo nº 034/2018
                   Licitação – CONCORRÊNCIA nº 001/2018
Objeto :  “PERMISSÃO DE USO COMERCIAL A TÍTULO PRECÁRIO E

ONEROSO DE BOX DA RODOVIÁRIA MUNICIPAL DE
ANGATUBA”

 Data :         15  de junho de 2018 – Horário: 10.15 horas

No dia e hora acima mencionados, na sede da Prefeitura do Município de Angatuba,

junto ao Setor de Licitações, realizou-se sessão pública para o recebimento e abertura

dos envelopes de documentação e propostas dos interessados em participar da licitação

em referência, com a presença de todos os integrantes da Comissão Permanente de

Licitação, nomeados pela Portaria nº 003/2018 de 02 de janeiro de 2018, no final

assinados. Aberta a sessão pela Senhora Presidente da Comissão, verificou-se a

participação da seguinte licitante: 1) “LISANDRA DULCINE”, inscrito no CPF nº

131.610.348-05 e RG nº 21.682.809-0 - protocolo nº 1940/2018, representada pela mesma.

Em seguida, foi procedida a abertura do envelope nº 01 – Documentos, examinados

pela Comissão Permanente de Licitação, constatando o que segue: quanto à certidão de

imposto de renda Pessoa Física a comissão fez uma diligência junto ao site do

Ministério da fazenda para confirmar a veracidade dos documentos apresentados,

imprimindo o comprovante de situação cadastral no CPF, diante disso a comissão

decide habilitar a referida empresa, vez que a mesma cumpriu com todas as exigências

do edital. Comunicado o resultado a licitante presente a mesma renuncia a eventual

recurso na fase de habilitação. Passou-se então a segunda fase da licitação com a

abertura do envelope nº 02 – Propostas que após análise da comissão chegou-se ao

seguinte resultado: decretada vencedora a Senhora “LISANDRA DULCINE” com o

valor de R$ 855,00 (oitocentos e cinquenta e cinco reais) para o BOX nº 07 – Lanchonete.

Comunicado o resultado a licitante presente a mesma renuncia a eventual recurso. Em

seguida, a sessão foi suspensa pelo tempo necessário para a lavratura desta Ata.

Reaberta a sessão, a Presidente da Comissão, procedeu a leitura da mesma, que foi

Prefeitura de Angatuba
Rua João Lopes Filho nº 120 - centro - CEP: 18240-000 - Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br

achada conforme e, em nada mais havendo digno de nota, nem a tratar, encerrou-se a

sessão indo assinada pelos membros da Comissão Permanente de Licitação da

Prefeitura do Município de Angatuba e licitante presente.

LUCIANA R. ZACARIAS QUEIROZ
Presidente

ANDRÉIA A. MIRANDA MAÇANEIRO      MELISSE FÁTIMA RAMOS
                     Membro                         Membro

LISANDRA DULCINE
CPF nº 131.610.348-05
RG nº 21.682.809-0-